
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 06 / 2022–2023 

 

 

 

1. BTM a turnaje MěSST Ostrava  

1.1. BTM 

BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE ve stolním tenisu pro sezónu 2022/2023 se uskuteční v těchto 

termínech 

 

4. BTM –   neděle        12.  2. 2023               TJ Ostrava KST, Varenská ul., Ostrava 

5. BTM –   neděle        12.  3. 2023               TJ Ostrava KST, Varenská ul., Ostrava 

6. BTM –   bude upřesněno (13.5. nebo 14.5.2023)    TJ Ostrava KST, Varenská ul., Ostrava 

 

Prezence na všechny BTM je do 8:15hod. Vklad do turnajů je 50,-Kč/na hráče/za 2 kategorie. 

Turnajů se mohou zúčastnit hráči věkových kategorií mladší (nově U11 a U13) a starší žactvo (nově 

U15 a U17), dorost a junioři do 21 let (nově U19 a U21) hrající v oddílech v rámci 

Moravskoslezského kraje. 

 

1.2. Přebory města Ostravy družstev mládeže  

    
Mistrovská soutěž dvoučlenných oddílových družstev mládeže okresu OSTRAVA   pro rok 2023    

se uskuteční v těchto termínech 

  1.turnaj –   neděle       16. 4. 2023          Sokolovna  Radvanice,   Havláskova  5, Ostrava-Radvanice 

  2. turnaj –  bude upřesněno (13.5. 2023 nebo 14.5.2023)   

                                                                 Sokolovna  Radvanice,   Havláskova  5, Ostrava-Radvanice 

  3. turnaj –  neděle        11. 6. 2023        Sokolovna  Radvanice,   Havláskova  5, Ostrava-Radvanice 

 

 

 Prezence družstev vždy do 8:00 hod. Bude se  hrát ve 2 kategoriích  oddílových družstev  : 

 1. U11,U13,U15 

 2. U17,U19 
 

 Chlapci budou hrát společně s děvčaty. Startovné 100,- Kč/družstvo. 

 

Na každém turnaji budou ohodnocena družstva umístěna na 1. – 3. místě.                                                                  

Celkoví vítězové třech turnajů obdrží pohár „Přeborník města Ostravy“, a medaile.   

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.06/2022-2023 

Stránka 2 z 3 
 

 

1.3. Přebory města Ostravy jednotlivců  mládeže 
 

Přebory města Ostravy jednotlivců – mládeže ve stolním tenisu 2023 se uskuteční v neděli 

26.3.2023, TJ Ostrava KST, Varenská ul., Ostrava  

Prezence : kategorie U13 (nar. do 2010 a mladší) a  

                 kategorie U17 (nar. do 2006 a  mladší)…………………    8.00 – 8.30 hod.    

                 kategorie U15 (nar. do 2008 a mladší) a  

                 kategorie U19 (nar. do 2004 a mladší) ..………..……..    12.00 –12.30 hod.  

 

Vítězové kategorií obdrží pohár „Přeborník města Ostravy ve stolním tenisu pro rok 2023“, diplom 

a medaili. Ostatní závodníci na medailových místech obdrží medaile a diplomy. Přeborníci 

jednotlivých kategorií (v soutěži jednotlivců) mají právo startu na přeborech Moravskoslezského 

kraje v roce 2023. 

 

 

1.4. Přebory města Ostravy jednotlivců – mládeže ve stolním tenisu kategorie 

nejmladší žactvo (narození v r.2012 a mladší)  
 

Přebory města Ostravy jednotlivců – mládeže kategorie nejmladší žactvo ve stolním tenisu 2023 se 

uskuteční v sobotu 25. března 2023, TJ Ostrava KST, Varenská ul., Ostrava  

Prezence : 8.00-8.30  

 

Soutěže :A. turnaj ve stolním tenisu  

               B. soutěž Speciální tělesné připravenosti hráče stolního tenisu  

 

Vítězové kategorií obdrží pohár „Přeborník města Ostravy ve stolním tenisu pro rok 2023“, diplom 

a medaili. Ostatní závodníci na medailových místech obdrží medaile a diplomy. Přeborníci 

jednotlivých kategorií (v soutěži jednotlivců) mají právo startu na přeborech Moravskoslezského 

kraje v roce 20233. Nejlepší závodníci v soutěži speciální tělesné připravenosti obdrží také pohár 

pro vítěze, diplomy a medaile.  

                

Všechny propozice jsou zveřejněné na stránkách www.ostravskypinec.cz. 

 

2. OSTATNÍ 

 

2.1. Změny organizačního pracovníka 

MěP V.třídy 

 TJ Sokol Krásné Pole D, Organizační  pracovník: Petr Herman , tel.: 602 708718, e-mail: 

786herman@seznam.cz 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.06/2022-2023 

Stránka 3 z 3 
 

 

3. Žebříček MěSST  OVA 2021-22 – Dodatek 

 

Na základě žádosti a doložených výsledků byl dodatečně do žebříčku MěSST Ostrava zařazen hráč: 

 

1. Velký Dalibor ml. 1998       TJ  Sokol Horní Lhota           101.-140.N       140,5 

 

4. Přebor Moravskoslezského kraje ve stolním tenisu mužů 

a žen pro rok 2023 

Kvalifikační turnaj mužů a žen o postup do Přeboru Moravskoslezského kraje a do I. Stupně dvouher 

M-ČR ve stolním tenisu pro rok 2023 a Přebory Moravskoslezského kraje ve stolním tenisu mužů a 

žen pro rok 2023 se uskuteční v sobotu 28.1.2023 v NTC Havířov, |Opletalova 1293/8c, Havířov – 

Šumbark. 

Přihlášky se podávají prostřednictvím formuláře v centrálním registru ČÁST do 26.1.2023. Hráčky 

 a hráči  se přihlašují prostřednictvím  svého  profilu  v   registru, případně  prostřednictvím  správce 

svého mateřského oddílu na adrese https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/  . 

 

Prezence : 8.00-8,30 Dvouhra mužů a žen – kvalifikační turnaj 

Vítězové soutěží dvouhry mužů a žen a vítězové soutěží čtyřher mužů a žen získávají titul 

„PŘEBORNÍK MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE VE STOLNÍM TENISU PRO ROK 2023“ a 

obdrží pohár.  

Závodníci, kteří se umístí na 1. - 3. místě (dvouhra mužů a žen), obdrží finanční ceny.  

 

Přílohy 

Při.01 Propozice BTM Ostrava - jaro 2023 

Při 02 Propozice PMO družstev mládeže 2023 

Při 03 Propozice PMO jednotlivci – mládež 2023  

Při 04 Propozice PMO jednotlivci – U11 2023 

Při 05 Propozice KP MSSST 2023 

Při 06 Termínový kalendář MSSST 2022-23 

 

MARIAN HÁJKO  v.r.                      JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/turnaje/

